EXTRATO

CONTRATO Nº 55, DE 11 DE JULHO DE 2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: W.L.A. ASSESSORIA LTDA (CNPJ N° 12.153.370/0001-48).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MODERNIZAÇÃO DAS ATIVIDADES

TRIBUTÁRIAS MUNICIPAIS, APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DE LEGISLAÇÃO E REALIZAÇÃO DE

TREINAMENTOS/CAPACITAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS PARA OTIMIZAR SUA ATUAÇÃO

PERANTE A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, ACOMPANHADO DA APRESENTAÇÃO DE

SUGESTÕES DE INSTITUTOS ESSENCIAIS PARA INCREMENTAR A RECEITA PÚBLICA MUNICIPAL E

EVITAR A JUDICIALIZAÇÃO DA COBRANÇA TRIBUTÁRIA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA E

DEMAIS DOCUMENTOS ANEXO AO PRESENTE PROCESSO.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO

DESTE TERMO CONTRATUAL POR 12 (DOZE) MESES. PODENDO SER RENOVADO CASO NÃO HAJA

INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO, NOS TERMOS DA LEI N. 14.133/2021.

VALOR CONTRATUAL: PELO FORNECIMENTO DO OBJETO ORA CONTRATADO, O CONTRATANTE

PAGARÁ À CONTRATADA O VALOR TOTAL DE R$ 20.400,00 (VINTE MIL E QUATROCENTOS REAIS),

PAGOS EM PARCELAS MENSAIS DE R$ 1.700,00 (HUM MIL E SETECENTOS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DESPESA 13 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS FINANCEIROS

03.001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

3.3.90.00.00 – APLICAÇÕES DIRETA

0.1.00.0080 - RECURSOS ORDINÁRIOS

DATA DA ASSINATURA: 11 DE JULHO DE 2024.

ATALANTA, 11 DE JULHO DE 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL